از دیدگاه پولس ، اعلام مژده انجیل و شهادت دادن به مسیح رسالت و مسئولیت اصلی و اساسی هر فرد مسیحی را تشکیل میدهد و بدون انجام دادن آن مسیحی وفادار و صادق وجود ندارد . جا دارد که خدا را برای همه کسانی که در عرض این دو هزار سال اخیر سعی نمودند تا انجیل را بشارت دهند و از این طریق شعله ایمان را افروخته نگه

دوستان گرامی ، روز ۲۴ نوامبر ۲۰۱۳ برابر با ۳ آذر ۱۳۹۲ «سال ایمان» پایان یافت ، بدین مناسبت مراسمی بسیار باشکوه در واتیکان و سایر کشورهای جهان برگزار گردید. انگیزه این مراسم تقدیم شکر و سپاس به خدا پدر مقدس ما است که توسط مرگ و رستاخیز پسر یگانه اش فیض نجات ابدی را به همه جهانیان بخشید و با عطیه روح القدس کلیسا را بوجود آورد و آنرا با فیض ایمان ، امید و محبت زنده و فعال نگه می دارد.